
komplexní inženýrská činnost v investiční výstavbě

zadávání veřejných zakázek, pořádání obchodních soutěží

S – Invest CZ s. r. o.,  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno,  E – mail: kudelkova@s-investcz.cz 
IČO: 25526171, DIČ: CZ 25526171, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28884

Příkazní smlouva
Číslo:  0940-16

uzavřená podle § 2430 - 2444 Občanského zákoníku č. 8992012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY:

Příkazce: Masadykův domov mládeže 
a Školní jídelna Bdno, příspěvková odganizace
Cihlářskál604/21,l602l00lBrno

Zastoupený: PhDr.lEvoulSvobodovou,lMBA,lLL.M,lředitelkoulDM
IČ: 00567370
DIČ: neplátcelDPH
Bankovnílspojení:l Komerčnílbankala.s.
č.ú.:

Příkazník: S – Invest CZ s.d.o. 
Kaštanovál496/123a,l620ll00lBrno

Zastoupený: Ing.lEliškoulKudělkovou,ljednatelkoulspolečnostil
IČ: 25526171
DIČ: CZl25526171
Bankovnílspojení: Českálspořitelna,la.s.
č.ú.:
Identifikace: ObchodnílrejstříklvedenýlulKrajskéholsoudulvlBrně,loddíllC,

vložkal28884

II. VYMEZENÍ POJMŮ

II.1.l Prolúčelyltétolsmlouvyljsoulpoužitylalvymezenylnásledujícílpojmy:

 zhotovitel -ljeldodavatellstavbyl-lstavebníholdíla
 objednatel –lMasarykůvldomovlmládeželalŠkolníljídelnalBrno,lpříspěvkoválorganizace

jelvelvztahulkelzhotovitelilobjednatelemlstavby
 smlouva o  dílo  -  SOD  - l je l smlouva luzavřená lmezi lobjednatelemla lzhotovitelemlna

dodávkulstavbyl
 dílo -ljeldodávkalstavbylpodlelsmlouvyloldílo
 stavba jeltotéžljakoldílo,ltj.lpředmětlsmlouvyloldílo.lVltomtolpřípadělselkonkrétněljedná

olstavbul„Opravalvýplnílotvorůl(repaseloken)l–l2.l–l4.lNPlubytovacílčást“
 investod –lMasarykůvldomovlmládeželalŠkolníljídelnalBrno,lpříspěvkoválorganizacell-lje

podlelsmlouvyloldílolvelvztahulkelzhotovitelilobjednatelem,lpodlelpříkaznílsmlouvylve
vztahulklpříkazníkovilpříkazcem

 technický dozod investoda - TDIl-ljelfunkce,lkteroulzastáválpříkazníklnalstavbě

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  1



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

III.1.l Předmětemlsmlouvyljelzávazeklpříkazníkalzajistit lprolpříkazcelvýkonlinženýrskýchlčinností
(dáleltéžl„inženýrskálčinnost“)lpřilrealizacilstavbylaldokončenílstavby:

„Opdava výplní otvodů (depase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

III.2.l Předmětlsmlouvyljeldálelspecifikovánltakto:

Pro lzajištění lpředmětulplnění lpodle lodst. l III.1. lprovede lpříkazník lpro lpříkazce lnásledující
činnosti:

 Předánílstaveništělzhotoviteli,lvč.lvypracovánílprotokolulolpředánílalpřevzetílstaveniště;l

 Vlprůběhu lrealizace lprojednávání lnutnýchl technických lzměnlprojektové ldokumentace,
jejichlposouzenílzlhlediskaldopaduldolcenylaltermínulrealizaceldílalaljejichlpředložení
investorovilaluživateli lklodsouhlasení. lŘešenílzměnlvlsouladulselzákonemlolveřejných
zakázkáchlvč.lvypracovánílvšechldokumentů;

 Aktualizace l smluvních lvztahů lvlprůběhu lvýstavby lvlsouladu lse lzákonemlo lveřejných
zakázkách;

 Vlsoučinnosti lslinvestoremluplatňovánílprávlzelsmluvníchlvztahůlvlprůběhulvýstavby,
podnětylalnávrhylnalzměnylsmlouvylvlprůběhulvýstavby;l

 Ověřenílsprávnostilaloprávněnostilvšechlnávrhůlzhotovitelelnalzměnylceny,ltermínůlnebo
jinýchlpodmíneklsmlouvyloldílo. lŘešení lzměnldíla lvlsouladulselzákonemlolveřejných
zakázkáchlvč.lzpracovánílvšechlpotřebnýchldokumentů;

 Kompletnílstavebníldozorl(téžlvýkonlfunkceltechnickéholdozorulinvestoralTDI)lvlrozsahu
sazebníkulUNIKAl2014;

 Zajištění l předání l a l převzetí l díla l mezi l zhotovitelem l a l objednatelem, l soupis l vad l a
nedodělkůlalkontrolaljejichlodstranění,lpořízenílprotokolu;

 Kontrolalkonečnélfakturylzhotovitele;

 Kontrolalvyklizenílstaveništělaluvedenílpřilehlýchlplochldolpůvodníholstavulvelsmluvně
dohodnutémltermínu;

 Předánílinvestorovilklarchivacilveškerýchldokladůlaldokumentacelolstavbělpořízených
vlprůběhulprováděníldíla.

III.3.l Předmětemlsmlouvyljeldálelpovinnostlpříkazníkaljelpodrobnělalvčaslinformovatlpříkazcelo
všechlzávažnýchlokolnostechlalvyžádatlsilpředemlrozhodnutílpříkazceloldalšímlpostupu.

III.4.l Činnostlpříkazníkalpodleltétolsmlouvylbudelukončenal„Protokolemlolukončenílčinnosti“l(dále
jen l „Protokol“). l Protokol l bude l vyjadřovat l uznání l příkazce, l že l příkazník l splnil l předmět
smlouvy, l sjednaná l činnost l byla l provedena l vlrozsahu l daném l touto l smlouvou l a l kltermínu
podpisulprotokolulbylalukončena.lProtokollpřipravílpříkazník.

IV. PODKLADY PRO PLNĚNÍ SMLOUVY

IV.1.l Rozsahlalcharakterlstavbyljelvymezenlnásledujícímilúdaji:

IV.1.1. Charakterlstavbyl–lrekonstrukcel

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  2



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

IV.1.2. Investičnílnákladylstavby llll3.279.338lKčlvč.lDPH

IV.2.l Podklademlprolplněnílpředmětulsmlouvyljsoulpodkladylpředanélmandantem:

 projektováldokumentacelprolrealizacilstavbylvl1lvyhotovení
 kopielsmlouvyluzavřenálselzhotovitelem
 jinéldokladylrozhodnélprolčinnostlpříkazníka

V. DOBA PLNĚNÍ

V.1.l Smlouvalseluzavírálnaldobulurčitou,lpoldobulrealizacelaldokončenílstavby.lPříkazníklbude
činnostilpodlelčl.lIII.ltétolsmlouvylvykonávatlodltermínulpodpisulsmlouvyldoldobylsplnění
předmětulsmlouvyldlelčl.lIII.lPřitomlbudelmaximálnělrespektovatltermínylpředemlpísemně
dohodnutélslpříkazcem.l

V.2.l Termínlrealizacelplněnílpředmětulsmlouvyljelpředběžnělstanovenlna:

 zahájenílvýkonulIČ polpodpisulsmlouvyl
 předpokládanélzahájenílrealizacelstavby 11/2016
 předpokládanélukončenílrealizacelstavby 04/2017
 předpokládanélukončenílIČ 04/2017
 předpokládanállhůtalrealizacelstavby 5lměsíců
 předpokládanállhůtalvýkonulIČllll 5lměsíců

VI. MÍSTO PLNĚNÍ

VI.1.l Místemlplněníljsoulplochylalprostorylvymezenélprojektem,llokalitoulstavbylalstaveniště,lna
adreselCihlářskál21,lBrno.l

VII. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

VII.1. Odměnalpříkazníka,ltj.lcenalzalrealizacilpředmětulsmlouvyljelstanovenaldohodoulsmluvních
stranljakolcenalnejvýšelpřípustnálprolpředmětlplněnílpodlelčl.lIII.ltétolsmlouvy,lprolrozsah
stavbyluvedenýlvlodst.lIV.1.ltétolsmlouvylalproldobulplněnílpodlelodst.lV.2.ltétolsmlouvyla
činílcelkem:l

       50.000,- Kč llllcenalbezlDPH

                            10.500,- Kč     DPHlsazbal21%

        60.500,- Kč     cenalvč.lDPH
slovy:llpadesáttisíclkorunlčeskýchlbezlDPH

VII.2.l Daňlzlpřidanélhodnotylbudelúčtovánalkelkaždélplatbělvždylvlzákonnélvýši,lkterálčinílkeldni
podpisultétolsmlouvyl21l%.lSazbalDPHlselmůželměnitlvlzávislostilnallegislativě.

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  3



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

VII.3.l Pokudlnastanou lv lprůběhu lrealizace lpředmětulsmlouvy lskutečnosti, lkteré lbudoulmít lza
následeklrozšířenílnebolzúženílrozsahulstavbylpopř.lrozšířenílnebolzúženílpředmětulpodle
tétolsmlouvylnadlrozsahlsjednanýlvlčl.lIII.,lIV.lalV.ltétolsmlouvy,luzavřoulsmluvnílstrany
dodateklkelsmlouvě,lvelkterémlbudoulnovélskutečnostilzohledněny.

VII.5.l Inženýrskálčinnost lbudelplacenalnalzákladěl faktur l - ldaňovýchldokladůlpříkazníka, lkteré
budoulvystavenylpodlelplatebníholkalendáře,lkterýljelnedílnoulsoučástílsmlouvyljakolpříloha
č. 1.

VII.6.l Jednotlivé l faktury l - l daňové l doklady l - l budou l obsahovat l náležitosti l stanovené
podlelpříslušnýchlzákonnýchlpředpisůlalzejménaloltytolúdaje:

 označenílpovinnélaloprávněnélosoby,ladresyljejichlsídla,lIČO,lDIČ,lidentifikacilpodlelOR
 číslolsmlouvy
 číslolfaktury
 denlodeslánílaldenlsplatnostilfaktury
 datumluskutečněnéholzdanitelnéholplnění
 označenílpeněžníholústavulalčíslolúčtu
 označenílpředmětulplnění
 fakturovanoulčástkulbezlDPH,lDPHlalvč.lDPH
 rozpisldosudlfakturovanýchlčástek
 razítkolalpodpisloprávněnélosoby

VII.7.l Vlpřípadě,lželfaktural–ldaňovýldokladl-lnebudelobsahovatlnáležitostiluvedenélvlodstavcilV.6.
tétolsmlouvy,ljelpříkazceloprávněnýlvrátitljilpříkazníkovilnaldoplnění.lVltakovémlpřípadělse
přerušílplynutíllhůtylsplatnostilalnovállhůtalsplatnostilzačnelplynoutldoručenímlopravené
fakturylpříkazci.

VII.8.ll Splatnost l faktur l je l sjednána l na l 14 l kalendářních l dnů l od l data l doručení l příkazci.
Vlpochybnostech l se lmá l za l to, l že l faktura l byla l doručena l třetí l kalendářní l den l po l jejím
doporučenémlodeslání.

VII.9.l Správnílpoplatky,lkolky,lúhradylzalprávnílpomoc,lpříkazcemlvyžádanélstudie, lodbornéla
znalecké l posudky, l případně l jiné l nepředvídané l náklady l vzniklé l při l plněné l předmětu
smlouvy, lnejsoulzahrnutylvlcenělpodleltétolsmlouvylalpříkazník ljelbudelpříkazci lúčtovat
samostatně.lPotřebultěchtolprostředkůlpříkazníklpředemlodsouhlasílslpříkazcem.

VII.10.l Vlpřípadě,lželbudelzastavenalnebolpřerušenalpřípravalnebolrealizacelstavby,lnalnížlpříkazník
vykonává l podle l této l smlouvy l inženýrskou l činnost, l zldůvodů, l které l nebudou l na l straně
příkazníka,lmálpříkazníklnároklnalúhradulprokazatelnělvynaloženýchlnákladů.

VII.11.l Přilpřerušenílnebolzastavenílvýstavbylupravílsmluvnílstranyldobulplnění,lplatebnílkalendářla
případnělcenuldodatkemlkelsmlouvě.

VIII. PLNÁ MOC

VIII.1.l Příkazce, l jinak l investor, l (resp. l objednatel l ve l vztahu l ke l zhotoviteli l díla) l uděluje l tímto
příkazníkovi l plnou l moc, l aby l podle l zák. l č. l 89/2012 l Sb., l v l platném l znění l jednal l při
zabezpečovánílčinnostilvlrozsahulčl.lIIIltétolsmlouvyljakoljeholzástupce,labylholzastupoval

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  4



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

přilrealizaci lstavbylalvl jednáníchlselzhotovitelem,lprojektantem,lslorgánylalorganizacemi,
fyzickýmilnebolprávnickýmilosobami.

VIII.2.l Příkazníklbudelvůčiltřetímlosobámlvystupovatljakolzplnomocněnýlzástupcelpříkazce,ljednat
budelveljménulalnalúčetlpříkazce.

VIII.3.l Příkazník l je loprávněnl jménemlpříkazce lzastavit l stavbulnalpřímýlpokynlpříkazce lnebolv
případě, lželhrozí lnebezpečí lvznikulškodylpříkazci, lnebol je lohroženalbezpečnost lalzdraví
pracovníků.

VIII.4.l Úkonyltaktoluskutečňovanélzavazujílpříkazníkalvlplnémlrozsahu.

VIII.5.l Tatolplnálmocljelplatnálodeldnelpodpisultétolsmlouvylalkončílsplněnímlpředmětulsmlouvy
podlelčl.lIII.ltétolsmlouvy.lPříkazníklplnoulmoclpřijímá.

VIII.6. Příkazce l vystaví l příkazníkovi l na l vyžádání l plnou l moc l jako l samostatný l dokument
vlpotřebnémlpočtulvyhotovení.l

IX. POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

IX.1.l Příkazníklbudelpřilzabezpečovánílčinnostilpodlelčl.lIII.ltétolsmlouvylpostupovatlslodbornou
péčí.lZejménaljelpovinenlzabezpečitldodržovánílpříslušnýchltechnickýchlnorem,lrozhodnutí
vydanýchlpříslušnýmilorgánylstátnílsprávylaldodržovánílobecnělplatnýchlprávníchlpředpisů.
Svojilčinnostlbudelpříkazníkluskutečňovatlvlsouladulselzájmylpříkazcelalpodleljeholpokynů,
zápisů l a l dohod l oprávněných l pracovníků l smluvních l stran l a l vlsouladu l slvyjádřeními l a
rozhodnutímildotčenýchlorgánůlstátnílsprávyltak,labylbyloldosaženolúčelu,lkteréholmálbýt
splněnímlpředmětulsmlouvyldosaženo.l

IX.2. Příkazníklselzavazujeloznámit lpříkazci lprokazatelnýmlzpůsobemlvšechnylokolnosti, lkteré
zjistillpřilplněnílpředmětulsmlouvylalježlmohoulmítlvlivlnalzměnulpokynůlpříkazce.

IX.3.l Příkazníklprohlašuje,lželmáloprávněnílvykonávatlčinnostlvlrozsahultétolsmlouvy.

IX.4. Příkazník l se l zavazuje l zachovat l mlčenlivost l o l všech l skutečnostech, l o l kterých l se l dozví
vlsouvislostilslplněnímltétolsmlouvy.

IX.5.l Příkazníkljelpovinenlpřilvýkonulsvélčinnostilupozornitlpříkazcelnalzřejmoulnevhodnostljeho
pokynů, l které l by l mohly l mít l za l následek l vznik l škody. l Vlpřípadě, l že l příkazce l i l přes
upozorněnílpříkazníkalnalsplněnílpokynůltrvá,lneodpovídálpříkazníklzalpřípadnoulškodu
taktolvzniklou.

IX.6. Jestliželpříkazníklpřilsvélčinnostilzískálprolpříkazceljakékolivlvěci,ljelpovinenlmuljelvydatldo
3lpracovníchldnů.

IX.7.l Příkazníklzajistílpravidelnélinformovánílpříkazcelolsvélčinnostilalolplněnílpředmětulsmlouvy
ve l lhůtách l dle l harmonogramu l na l pravidelných l poradách l nebo l jiných l schůzkách l podle
požadavku lpříkazce l a l odesíláním l kopií l důležité l obchodní l i l jiné l korespondence l (zápisy,
protokolylap.)

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  5



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

IX.8.l Vlpřípadě, lže lpříkazník lpoužije lvlsouladulsl touto lsmlouvoulpro lvýkonlsvélčinnosti l jiný
subjektlaltentolporušílzávazeklzelsmlouvy,lodpovídálpříkazníklstejně,ljakolkdybylzávazek
porušil l sám. l Příkazce l nenese l odpovědnost l za l případnou l činnost l jiných l subjektů, l které
příkazníklpoužillkelsvélčinnostilanilnehradílnákladylsouvisejícílslčinnostíltěchtolsubjektů.

XI.9.l Příkazníkljelpovinenlarchivovatlveškeréldoklady,lzápisylaljinouldokumentaci,lkteroulzískálv
průběhulrealizacelstavby,lalpředatljilpříkazcilpřilpodpisulprotokolulolukončenílčinnosti.

IX.10.l Příkazníklodpovídálzalškodulnalvěcechlpřevzatýchlodlpříkazcelklvyřizovánílzáležitostílpodle
této l smlouvy l i l za l škody l na l věcech l převzatých l pro l příkazce l při l zařizování l takových
záležitostí.

IX.11. Příkazník l odpovídá l za l škody l vzniklé l vlsouvislosti l slplněním l záležitostí l podle l l smlouvy
vlrozsahulstanovenémlustanovenímilobčanskéholzákoníkulolnáhradělškody.

X. POVINNOSTI PŘÍKAZCE

X.1.l Příkazceljelpovinenlpředatlpříkazníkovilveškerélpodkladovélmateriály,lprojekty,ldokumenty,
listinylaldalšílnezbytnélinformace,lježljsoulnutnélklvčasnémulalřádnémulsplněnílpředmětultéto
smlouvy. lVlpřípadě l nezbytnosti l poskytne l další lmateriály l na l základě l písemného l vyžádání
příkazníka.

X.2.l Příkazce l se l zavazuje l poskytnout l příkazníkovi l projektovou l dokumentaci l pro l výkon l jeho
činnostilvljednoullistinnémlvyhotovení.lSoučasnělselpříkazcelzavazujelposkytnoutlpříkazníkovi
dalšíldokladylrozhodnélprolplněnílpředmětultétolsmlouvy.lPříkazníklneručílzalneplněnílsvých
povinnostílvyplývajícíchlzltétolsmlouvy,lpokudlneobdržellvčaslodlpříkazcelpotřebnélpodklady
nutnélklplněníltěchtolpovinností.

X.3.l Příkazcelselzavazujelúčinnělspolupracovatlslpříkazníkemlvelvěcech,lkterélvyžadujílspoluúčast
příkazce,lzejménalsel jednálolposkytnutílinformacílsouvisejícíchlslužívánímlalprovozováním
budovanéholstavebníholdíla.

X.4.l Vlrámcilsvéholspolupůsobenílselpříkazcelzavazuje,lželvlpřípadělpotřebylvlpotřebnémlrozsahu
nalvyzvánílposkytnelpříkazníkovilspolupráci lpři lposuzovánílpodkladů, ldoplňujícíchlúdajů,
upřesnění, lvyjádřenílalstanovisek,lvlprůběhulplněnílpředmětulsmlouvy.lTotolspolupůsobení
poskytnelpříkazcelpříkazníkovildol7lkalendářníchldnůlodljeholvyžádání. l Jmenovitoullhůtu
sjednajílsmluvnílstranylvlpřípadě,lželselbudeljednatlolspolupůsobení,lkterélnemůželpříkazce
zajistitlvlastnímilsilamilnebolulspolupůsobení,lkterélnesneselodkladu.

X.5. Příkazce l se l zavazuje l upozornit l příkazníka l zejména l na l veškerá l nebezpečí l související
slpředmětemlsmlouvy,lnalběhllhůtlapod.,lmajícíchlvztahlalvlivlna včasnélalřádnélsplněníltéto
smlouvylalrealizacilinvestičnílakce.

X.6. Příkazce l je lpovinenlzúčastnit lse l jednání, lkterélsvolálpříkazník lvlpřípadě, lbude-li lzelstrany
příkazce l třeba l schválit ldalší lpostup lprací lve l smyslu l této l smlouvy. lPříkazník l je lvltakovém
případě l povinen lpísemně l nebo l jiným lprokazatelným l způsobem l oznámit l příkazci lmísto l a
termínljednánílnejméněl3lpracovníldnylpředem,lnedohodnou-lilselsmluvnílstranyljinak.l

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  6



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

X.7.l Příkazcelselzavazujelúčinnělspolupracovatlslpříkazníkemlpřilzaškolovánílobsluhluživatelelalpři
předávání ldokončenéholdíla lnebol jeholčástí ldo lužívání. lKlzaškolení losobla lklodsouhlasení
technickéholřešeníl(dokumentace)lurčílpříkazcelpísemněljmenovitělodpovědnélpracovníky.

X.8. Příkazce l prohlašuje, l že l osoby l uvedené l vlčl. l X.1. l jsou l odpovědné l za l poskytnutí l nezbytné
součinnostilpříkazcelpřilplněnílpředmětulsmlouvy.

XI. POVĚŘENÍ PRACOVNÍCI A ROZSAH JEJICH POVĚŘENÍ

XI.1.l Pověřenílpracovnícilpříkazce:

PhDr.lEvalSvobodová,lMBA,lLL.Mlpověřenaljednánímlvelvěcechlsmluvních
PhDr.lEvalSvobodová,lMBA,lLL.M,lpopř.lAlešlBlahalpověřeniljednánímlvelvěcechltechnických

XI.2.l Pověřenílpracovnícilpříkazníka:

Ing.lEliškalKudělková
pověřenalkljednánílvelvěcechlsmluvníchlaltechnickýchljakolvedoucílrealizačníholtýmu
TomášlDőmény,lDiS. technickýldozorlinvestoral(TDI)
FiliplHenrich technickýldozorlinvestoral(TDI)

XI.3.l Případné l změny l v l pověření l svých l pracovníků l mohou l obě l strany l této l smlouvy l činit
jednostrannělbezlsouhlasulstranyldruhé.lTytolzměnylsilobělsmluvnílstranylvzájemnělpísemně
oznámí.

XII. ZÁRUKY ZA INŽENÝRSKOU ČINNOST

XII.1. Záručníldobalnalinženýrskélčinnostilpodleltétolčiníl60lměsíců.

XII.2. Příkazníklručílzalkontrolulkvalitylprovedeníldílalzápisemlolprovedenélkontrolelvelstavebním
deníkulalpodpisemlTDIltohotolzápisu.

XII.3.l Pokudldojdelklporuchámlnalčástechldíla,lkterélpříkazníklvlprůběhulvýstavbylověřillalkvalitu
potvrdil l zhotoviteli l zápisemldo l stavebního ldeníku, lnese lpříkazník lodpovědnost l za l takto
vzniklélškodylpříkazcilzalpředpokladu,lželbudelznaleckýmlposudkemlprokázáno,lželporucha
bylalzpůsobenalnekvalitnímlprovedenímldílalalpříkazníkljílmohllkontroloulpředejít.lZnalecký
posudekluhradílpříkazníklvlpřípadě,lželjeholzaviněnílbudelprokázáno.lVlpřípadě,lželzavinění
příkazníkalprokázánolnebude,luhradílznaleckýlposudeklpříkazce.

XII.4.l Příkazníklneručílzalskrytélalvýrobnílvadylmateriálůlpoužitélzhotovitelemldíla.

XII.5.l Příkazník l ručí l za l dodržování l předpisů l pro l financování l stavby l hrazené l z l veřejných
prostředků,lpokudlfinancovánílvlrámcilsvélčinnostilkontrolujelnebololněmlrozhoduje.

XII.6.l Příkazník l ručí l svým l podpisem l na l kontrolovaném l podkladě l pro l fakturaci l ze l strany
zhotoviteleldíla,lželpředloženýlpodklad:

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  7



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

 odpovídálustanovenímluzavřenélsmlouvyloldílo
 odpovídálskutečnémulvěcnémulplněnílnalstavbě
 obsahujelpoložkylodpovídajícílsmlouvěloldílol
 jelpočetnělsprávnělvč.lvyčíslenélDPH

XII.7. Příkazníklručílzalsledovánílplněnílčasovéholplánulstavbylalzavazujelse,lželneprodlenělpísemně
upozornílpříkazcelnalvznikléldisproporce.l

XII.8. Příkazník lzaručuje l splnění lpředemlpísemně l smluvených l termínů ldílčích lplnění lpodle l této
smlouvy l za l předpokladu, l že l příkazce l zajistí l sjednané l termíny l svého l spolupůsobení l a
spolupůsobenílsvýchldalšíchlsmluvníchlpartnerů.

XII.10. Příkazníkljelodpovědnýlpříkazcilzalplněnílpovinnostílvyplývajícíchlzltétolsmlouvy.lVlpřípadě
vzniku l škody l příkazci l z l důvodů l neplnění l nebo l porušení l povinností l příkazníka, l uhradí
příkazníkltutolškodulpříkazci.lKltomulúčelulmálpříkazníkluzavřenoulpojistnoulsmlouvulu
AIG l Europe l Limited l č.2001006215 l pojištění l odpovědnosti l za l škodu l při l zajištění l služeb
(pojistnélplněníl50.000.000lKč).

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

XIII.1.l Smluvní l strany l se l zavazují, l že l obchodní l a l technické l informace, l které l jim l byly l svěřeny
druhýmlsmluvnímlpartneremlnezpřístupní l třetímlosobámlbezlpísemného lsouhlasulsvého
smluvníholpartnera,laniltytolinformacelnepoužijílproljinélúčelylnežlprolplněnílpodmínekltéto
smlouvy.lTolneplatílvlpřípadělposkytovánílinformacílpodlelzákonalč.l106/1999lSb.lalvlpřípadě
zveřejňovánílúdajůlpodlel§l147alzákona.

XIII.2.l Vlpřípadě,lželdojdelzldůvodůlneležícíchlnalstranělpříkazníkalklzastavenílstavby,lodstoupení
odlsmlouvylselzhotovitelem,lprovedenílnovéholvýběrulzhotovitelelalopětovnélzadánílveřejné
zakázkylnalzhotovenílstavby,lneboldojdelkljinýmlskutečnostem,lkterélpodstatnýmlzpůsobem
ovlivnílrozsahlčinnostilpříkazníkalpodleltétolsmlouvy,lzavazujílselsmluvnílstranylzohlednit
výšeluvedenélskutečnostilvldodatkulkelsmlouvě,lkterýmlbudelupravenlrozsahlpředmětuldíla,
cenalaltermínylplnění.

XIV. VÝPOVĚĎ SMLOUVY

XIV.1.l Obě l smluvní l strany lmohou l smlouvu l vypovědět l písemnou l formou l bez l udání l důvodu.
Výpovědníllhůtalčiníl1lměsíclalzačínálběžetlodlprvníholdnelměsícelnásledujícíholpoljejím
doručeníldruhélsmluvnílstraně.

XIV.2. V l případě l výpovědi l smlouvy l obě l smluvní l strany l společně l provedou l a l odsouhlasí
inventarizacilprovedenýchlúkonůlpodlelpříkaznílsmlouvylaljejichloceněnílalikvotnílčástkoulz
cenylzalpředmětlsmlouvy.lTutolčástkulpříkazceluhradílpříkazníkovilnalzákladělpříkazníkem
vystavenélfakturylnejpozdějildol14lkalendářníchldnůlpoldoručenílfakturylpříkazci.

XIV.3. Vlpřípadě,lželdojdelklvýpovědilsmlouvylvrátílpříkazníklpříkazcilnejpozdějildol5lpracovních
dnůlpoljejímlukončenílveškerélpodkladylposkytnutélmulklzabezpečenílpředmětulsmlouvy.

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  8



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

XIV.4.l Olpovinnostechlpříkazcelalpříkazníkalvlpřípadělvýpovědilsmlouvylplatílustanoveníl§l2440la
2443lzákonalč.l89/2012lSb.,lObčanskýlzákoník,lvlplatnémlznění.

XIV.5.l Příkazceljeloprávněnlodltétolsmlouvyljednostrannělodstoupitlslokamžitoulúčinnostílkeldni
doručenílodstoupenílvlpřípadělhrubéholporušenílpovinnostílpříkazníkaldleltétolsmlouvy.ll

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XV.1.l Tatolsmlouvalvzniknelzalpředpokladu,lželdojdelkldohodělolvšechljejíchlčástech.lSmlouva
nabýválúčinnostildnemljejíholpodpisulposlednílzelsmluvníchlstran.

XV.2.l Obsah l smlouvy l je lmožno lměnit l po l dohodě l pouze l písemnými l číslovanými l dodatky l ke
smlouvě,lkterélbudoulpodepsánylstatutárnímilzástupciloboulsmluvníchlstran.

XV.3.l Nedílnoulsoučástílsmlouvyljsouljejílpřílohy:
přílohalč.l1l–lPlatebnílkalendář
přílohalč.l2l–lKvalifikačníldokladylpříkazníka.

XV.4.l Smlouvaljelvyhotovenalvel4lstejnopisech,lzlnichžl2lobdržílpříkazcelal2lpříkazník.lSmluvní
strany l prohlašují, l že l pověření l pracovníci l uvedení l vltextu l této l smlouvy l jsou l zmocněni
kljednánílvelsmyslulplatnýchlpředpisů.

VlBrně,ldnel……………………..

l

.....................................................l llllllllllllllllllllllllllllll......................................................……….ll
lll llllzalpříkazce llllllllllzalpříkazníka
PhDr.lEvalSvobodová,lMBA,lLL.M lllIng.lEliškalKudělková
llllllllllllředitelkalDM llllllllllllllllllllllllllllllllllllllljednatelkalSl–lInvestlCZls.r.o.

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  9



                                                                                                                            „Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2. – 4. NP ubytovací část“

Příloha č. 1
k příkazní smlouvě č. 0904-16

Platební kalendář

Příkazníkljeloprávněnlfakturovatlpříkazcilodměnulzalplněnílpředmětultétolsmlouvyldlelnásledujícího
platebníholkalendáře:

Pdůběžné měsíční platby

číslo
platby

Kalendářnílměsíc:
Výšelodměnylzalpříslušnýlkalendářní
měsíclvlKčlbezlDPH

1 prosinecl2016 ll10.000
2 ledenl2017 ll10.000
3 únorl2017 ll10.000
4 březenl2017 ll10.000
5 dubenl2017 ll10.000

Příloha č. 2
k příkazní smlouvě č. 0904-16

Kvalifikační doklady příkazníka

 živnostenskýllistl
 výpislzlobchodníholrejstříku
 certifikátlČSNlENlISOl9001
 osvědčenílolautorizaci

Příkazní smlouva č. 0940-16                                                                                                                                                                                             strana  10


